

Gdańsk, dnia 06-09-2024

Nr postępowania - 49/2024
Cp.2380.1-49/2024

..... wg rozdzielnika

DOTYCZY; postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zmianami) – dalej p.z.p. na:

DOSTAWĘ SPRZĘTU GSM W POSTACI SMARTFONÓW I TABLETÓW

Ogłoszenie o zamówieniu nr 2024/BZP 00482041/01 z dnia 2024-09-03

Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku, działając na podstawie art. 284, ust. 2 ww. ustawy udziela wyjaśnień dotyczących treści SWZ w związku z otrzymaniem od potencjalnego Wykonawcy wniosku o jego wyjaśnienie.

Pytania- odpowiedzi

W kontekście postępowania 49/2024 DOSTAWA SPRZĘTU GSM W POSTACI SMARTFONÓW I TABLETÓW, będąc zainteresowanym przystąpieniem do postępowania przesyłam pytania o przedmiot postępowania.

Pyt. nr 1. Czy zamawiający wymaga, aby sprzęt pochodził z autoryzowanej polskiej dystrybucji i był objęty min. 24 miesięczną gwarancją producenta?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga, aby sprzęt pochodził z autoryzowanej polskiej dystrybucji i był objęty minimalnie 24-miesięczną gwarancją, a w przypadku produktów Apple minimalnie 12-miesięczną gwarancją, zgodnie ze specyfikacją techniczną sprzętu.

Pyt. nr 2. Czy zamawiający wymaga, aby sprzęt był dodany do systemu zdalnego zarządzania Samsung Knox?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga, aby sprzęt dodany był do systemu zdalnego zarządzania Samsung Knox.

Pyt. nr 3. Czy zamawiający wymaga aby do urządzeń były dodane dedykowane ładowarki (obecnie producent nie dodaje ładowarek do urządzeń)?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga, aby do urządzeń dodane były ładowarki, jeśli producent nie przewidział ich w ukompletowaniu.

POZOSTAŁE ZAPISY SWZ NIE ULEGAJĄ ZMIANIE.

KIEROWNIK

Sekcji Zamówień Publicznych
KWP w Gdańsku

Monika Sarach

Wykonano w 1 egz.

Zgodnie z art. 284, ust. 6 ww. ustawy pismo zamieszczono na Platformie Zakupowej Zamawiającego; https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk oraz stronie internetowej Zamawiającego; <http://pomorska.policja.gov.pl>

www.pomorska.policja.gov.pl

Oryginał pisma znajduje się w teczce niniejszego postępowania.

Sporządził; Longina Grzegórska, tel. 47 7414817